Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

IDVYNSO" (doravirine/islatravir) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each
product's FDA-approved label and indication for further information.

- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or
as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you

information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products
listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name [strength | Dosage Form Manufacturer NDC or UPC [ Pkg Size Pack Unit
Marketed Product
IDVYNSO 100 mg-0.25 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5092-01 30 EA $5,346.00| $178.20
Other Products
Complera 200 mg-25 mg-300 mg Tablet Gilead Sciences 61958-1101-01 30 EA $4,829.98| $161.00
DELSTRIGO® (doravirine, lamivudine, 100 mg-300 mg-300 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5007-01 30 EA $3,444.48| $114.82
and tenofovir disoproxil fumarate)
Tablets
Edurant 25 mg Tablet Janssen Product 59676-0278-01 30 EA $1,780.02 $59.33
Edurant Ped 2.5 mg Tablet For Susp. Janssen Product 59676-0280-90 90 EA $890.02 $9.89
Efavirenz 600 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0049-30 30 EA $96.00 $3.20
Efavirenz 600 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0504-30 30 EA $96.00 $3.20
Efavirenz 600 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0301-02 30 EA $96.00 $3.20
Efavirenz 600 mg Tablet Strides Pharma 64380-0889-04 30 EA $96.00 $3.20
Efavirenz 600 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0172-30 30 EA $608.12 $20.27
Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0497-30 30 EA $99.00 $3.30
Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0736-30 30 EA $144.00 $4.80
Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0678-30 30 EA $302.40 $10.08
Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0915-30 30 EA $144.00 $4.80
Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0138-07 30 EA $99.00 $3.30
Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet Teva Usa 00093-5234-56 30 EA $288.00 $9.60
Efavirenz-Lamivu-Tenofov Disop 400 mg-300 mg-300 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0929-31 30 EA $1,725.90 $57.53
Efavirenz-Lamivu-Tenofov Disop 600 mg-300 mg-300 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0928-30 30 EA $1,725.90 $57.53
Emtricitabine-Rilpivirine-Tenof 200 mg-25 mg-300 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0801-30 30 EA $4,199.17| $139.97
Emtricitabine-Rilpivirine-Tenof 200 mg-25 mg-300 mg Tablet Mylan 00378-5440-93 30 EA $4,199.17| $139.97
Etravirine 100 mg Tablet Amneal Pharmace 60219-1721-07 120 EA $1,544.75 $12.87
Etravirine 100 mg Tablet Avkare 42291-0473-12 120 EA $1,115.23 $9.29
Etravirine 100 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0254-22 120 EA $1,115.23 $9.29
Etravirine 100 mg Tablet Leading Pharma 69315-0285-20 120 EA $1,544.75 $12.87
Etravirine 100 mg Tablet Patriot Pharmac 10147-0570-01 120 EA $1,544.75 $12.87
Etravirine 200 mg Tablet Amneal Pharmace 60219-1722-06 60 EA $1,544.75 $25.75
Etravirine 200 mg Tablet Avkare 42291-0474-60 60 EA $1,115.23 $18.59
Etravirine 200 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0255-17 60 EA $1,115.23 $18.59
Etravirine 200 mg Tablet Leading Pharma 69315-0286-06 60 EA $1,544.75 $25.75
Etravirine 200 mg Tablet Patriot Pharmac 10147-0571-01 60 EA $1,544.75 $25.75
Intelence 25 mg Tablet Janssen Product 59676-0572-01 120 EA $449.36 $3.74
Intelence 100 mg Tablet Janssen Product 59676-0570-01 120 EA $1,797.47 $14.98
Intelence 200 mg Tablet Janssen Product 59676-0571-01 60 EA $1,797.47 $29.96
Juluca 50 mg-25 mg Tablet Viiv Healthcare 49702-0242-13 30 EA $4,514.77] $150.49
Nevirapine 200 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0027-60 60 EA $48.00 $0.80
Nevirapine 200 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0505-60 60 EA $12.26 $0.20
Nevirapine 200 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0004-09 60 EA $12.24 $0.20
Nevirapine 200 mg Tablet Mylan 00378-4050-91 60 EA $12.26 $0.20
Nevirapine 50 mg/5 mL Suspension, Oral Aurobindo Pharm 65862-0057-24 Non-Pill Product
Nevirapine ER 100 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0932-90 90 EA $220.87 $2.45
Nevirapine ER 400 mg Tablet, Ext. Rel. Aurobindo Pharm 65862-0933-30 30 EA $295.20 $9.84
Nevirapine ER 400 mg Tablet, Ext. Rel. Macleods Pharma 33342-0238-07 30 EA $162.00 $5.40
Nevirapine ER 400 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-4890-93 30 EA $295.20 $9.84
Odefsey 200 mg-25 mg-25 mg Tablet Gilead Sciences 61958-2101-01 30 EA $4,829.98| $161.00
PIFELTRO® (doravirine) 100 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-3069-01 30 EA $2,257.92 $75.26
Rilpivirine 25 mg Tablet Somerset Therap 70069-0848-30 30 EA $1,780.02 $59.33
Rilpivirine ER (Cabenuva) 600 mg/2 mL (300 mg/mL) Suspension, Ext. Rel. Vial Viiv Healthcare 49702-0249-02 Non-Pill Product
Rilpivirine ER (Cabenuva) 900 mg/3 mL (300 mg/mL) Suspension, Ext. Rel. Vial Viiv Healthcare 49702-0243-02 Non-Pill Product
Symfi 600 mg-300 mg-300 mg Tablet Mylan Sp-Viatri 49502-0475-93 30 EA | $2,427.11 | $80.90

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
Source: First Databank, 05/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2026.

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2026 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.

US-MID-00357 05/26




